
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.01.2020 г.                                                                                            №  2 

п.Ремовский 

 

О внесении изменений  в постановление 

Администрации Ремовского сельсовета 

от 16.03.2015 № 9 об утверждении 

Положения  «О проведении аттестации 

муниципальных служащих, 

муниципального образования 

Ремовский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края» 

 

 

В соотвествии с законом Алтайского края от 07.12.2007 г. № 134-ЗС «О 

муниципальной службе в Алтайском крае», Руководствуясь Уставом 

муниципального образования Ремовский сельсовет, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации Ремовского сельсовета от 

16.03.2018 № 9 об утверждении Положения «О проведении аттестации 

муниципальных служащих, муниципального образования Ремовский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края» следующие изменения: 

1.1. В постановлении абзац 1 пункт 15 раздела V изложить в 

следующей редакции:  

«Аттестация проводится с приглашением аттестуемого 

муниципального служащего на заседание аттестационной комиссии. В случае 

неявки муниципального служащего на заседание комиссии аттестация 

переносится на более поздний срок. О дате и времени проведения аттестации 

муниципальный служащий уведомляется не позднее чем за три дня до ее 

проведения. За неявку муниципального служащего на заседание комиссии 

без уважительной причины или отказ его от аттестации муниципальный 

служащий привлекается к дисциплинарной ответственности». 

1.2. Абзац 4 пункта 21 раздела VI изложить в следующей редакции: 

«о направлении муниципального служащего для получения 

дополнительного профессионального образования» 

 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на сайте муниципального 

образования  в сети «Интернет». 

 

 

Глава сельсовета                                                        В.А.Рудаков               


